
Byfjorden

Eidsvågsbukten og Storelungeren er et fint utgangs-
punkt for en kort tur, eller når været er litt ruskete. På 
stille dager er det spennende å padle langs Sandviken 
mot sentrum. Underveis er det mye å se av Bergens 
kultur og maritime historie. Når du padler Byfjorden, 
må du være obs på båttrafikken, og at det kan være 
en del strøm og stedvis rotete sjø.

Puddefjorden og Storelungeren 10 km

Offentlig parkering i Bygarasjen eller i Solheimsviken. 
Det er god bussforbindelse til Bystasjonen.

Symbolene angir hvor krevende turene er. Sorte symboler på hvit bunn er generelle, dvs. 
ikke graderte. Mer info om gradering på merkehandboka.no.
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Ved ulykker ring 112 eller 113 • Call 112 or 113 in emergency situations • 
Bei Notfällen 112 oder 113 anrufen

Gradering kajakk, Classification kayak, Schwierigkeitsgrad kajaks 
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Foto: BOF/Trond J. Hansen

Anbefalt ferdighet blå rute: Kan gjennomføre god padle og redningsteknikk i 
rolige omgivelser. Behersker elementær tolkning av vær og vind, strømforhold 
og annen båttrafikk. Har kartkunnskap og kan enkel navigering på sjøen.
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De mest urbane padleområdene finner du i Pud-
defjorden og Store Lungegårdsvann. Her er det 
flere startpunkt, for eksempel ved DNB i Solheims-
viken, eller ved ADO arena. Langs sjøsiden er det 
mye historie. Vær obs på skipstrafikken, og bølger 
fra båtene kan gi rotete sjø når de reflekteres mot 
kaiene. ADO arena leier ut kajakker. Mellom Store 
Lungegårsvatnet og Salhus er det fire padleklub-
ber: Puddefjorden kajakklubb (PFK), BSI-padling, 
Njørd Ro og Kajakklubb og Askøy kajakklubb.
 

Turbeskrivelse Puddefjorden og  
Storelungeren

Kontaktinfo
Bergen og Omland Friluftsråd, 
firmapost@bof.no, 55 39 29 50, 
www.bof.no.

Scan QR-koden og se info 
om leie av kajakk ved ADO.

(Scan the WR code and see info 
about renting a kayak)
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